
 
 

Sevgili Genç Meslektaşlarım; 
 
 
 

Öncelikle, mezuniyetten sonra bir ODTÜ’lü olmanın her ortamda gururunu 
ve ayrıcalığını yaşadım. Bu açıdan genç arkadaşlarımın bunun kıymetini 
bilmelerini istiyorum. 

Değişik zamanlarda değişik fabrika kuruluşlarında, üretiminde ve bir değer 
yaratılmasında çalışmak insana mutluluk veriyor. Biz Kimya mühendisleri bunları 
yaşamayı da çok güzel ve onur verici buluyoruz. 

Ancak çalışma hayatında, sadece iyi bir üniversitenin iyi bir bölümden 
mezun olmak yeterli olmuyor. Başarılı olmak için bilgiye dayalı hareket etmek, çok 
çalışmak araştırıcı olmak, ekip çalışması yapmak, açık ve dürüst olmak, iletişimi 
zamanında ve düzenli olarak yapmak çok önemli. Attığınız her adımda maliyet 
unsurunu da hiç bir zaman göz  ardı etmemelisiniz. Bunu yanında sağlığınızı 
korumak, spor yapmak, sosyal etkinliklere katılmak da başarılarınıza katkıda 
bulunacaktır. 

İş görüşmelerine giderken değişik konularda aldığınız derslerin temel 
noktalarını bilmeniz sizin için çok yararlı olacaktır. Bazıları gibi “unuttum, 
hatırlamıyorum, 2 yıl geçti, işe alırsanız hepsine tekrar bakarım”sözünü hiç 
etmeyiniz. Kendinize güvendiğinizi ve çalışma hayatında bir hedefiniz olduğunu 
hissettiriniz. Eşitlerin içinde bir ODTÜ’lü olarak sizi tercih edeceklerdir. 

ODTÜ’lülerin dayanışma için kurdukları dernek, web sitesi ve gruplara üye 
olarak birlik ve beraberlik ve ODTÜ ruhunun yüceltilmesine katkıda bulunmak 
hepimizin görevidir. Buralarda tecrübeleri, başarıları ve üzüntüleri paylaşmak, 
ihtiyacı olanlara değişik konularda katkıda bulunmak ODTÜ’lülerin görevidir 
inancındayım.Bu da dostluğu geliştirecektir. 

Türkiye’nin kurtuluşu finansal oyunlardan değil üretmekten geçmektedir. 
Bütün gelişmiş ülkelerde kimya sanayinin de çok büyük payı olduğu bir gerçektir. 
Türkiye’nin gelişmesi için biz kimya mühendislerine düşen görev katma değeri 
yüksek ürünler üretmek ve marka yaratmak için aldığımız veya alacağımız 
görevlerde üstün gayretler göstermektir.  
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